
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnien. 

ł A:7 

l: 

L 

la. 
74 

ZARZĄDZENIE NR WO/34120 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 04.03.2020 roku 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 
pozarządowych na realizację  zadań  publicznych w 2020 roku z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały Nr XVII/87/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 

30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych dla 

organizacji pozarządowych na realizację  zadań  publicznych: 

L.p. Organizacja pozarządowa Przyznana dotacja 
Klasyfikacja 

budżetowa 

1. Miejski Szkolny Związek Sportowy 57 000,00 zł  D. 926 R. 92605 § 2820 

2. 
Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Koszalinie Koło „REGA" 
3 900,00 zł  D. 926 R. 92605 § 2820 

3. Uczniowski Klub Sportowy „TECHNIK" 24 100,00 zł  D. 926 R. 92605 § 2820 

4. Uczniowski Klub Lekkoatletyczny Feniks 4 600,00 zł  D. 926 R. 92605 § 2820 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 
Zpca Buri-nistrza  

Beata Ociepa 


